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VYSLEDKOVA LISTINA

8.SETKANi MLADEZE LLIBERECKEHO KRAJE
KRAJSKY PREBOR ZAKU

Libereckého , Usteckého a Stiedoteského kraje

»Akce probihala pod zastitou Okresni hospodarské komory v Jablonci n.N.“

JABLONEC

Lo-42

Poradatel : KLoM Admiral Jablonec nad Nisou ev.¢.131
www.klom-admiral.cz

DDM Vikyi, ptispévkova organizace

www.ddmvikyr.cz

Datum konani : 10. kvétna 2014

Misto konani : Jablonec nad Nisou - Novoveské koupalisté

Hlavni poradatel : Dostal Pavel - DDM Vikyt

Hlavni rozhodc¢i : Holan Otakar CZ-11/A

Rozhodc¢i: Cejka Josef R-05/NS, Kroupa Milan R-21/NS, Dostal Pavel R-06/NS,
Ing. Tomasek Zdenck CZ-02/A/0S, Harga Jakubikova R-47NS,
Ing.Stanislav Jake§ R-46NS, Miroslav Smejkal R-57NS

Technické zajiSténi: rodice déti DDM Vikyt a €lenové klubu Admiral Jablonec n.N.
Soutéz probehla za slune¢ného pocasi, vitr 1-3 m/sec, s teplotou do14°C  a bez protestil.

NOMINACE na MiCR 74k 2014:
- podminky splnili vSichni ziacastnéni Zaci ve svych kategoriich.

Potadatelé dékuji VSem zicastnénym za ukaznénost a pfedvedené vykony a tési se na setkani
na dalSich soutéZich.
Zvlastni pod€kovani rodictim zaki za pomoc pii technickém zajistovani soutéze.

Hlavni rozhod¢i:
Otakar Holan v.r.

Za potadatele:
Pavel Dostal v.r.
Ing. Zden€k Tomasek v.r.

JABLONEC NAD NISOU


http://www.ddmvikyr.cz/
http://www.klom-admiral.cz/
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EX-500

1.
2.
3.

JAKES
JAKESOVA
JAKES

F4-A Zaci

JAKES
KADECKA
FRANTA
SMEJKAL
BUDINA
JELINEK
POSPISIL
LANK
JAKES
JUMGMANN
KRAL
BUDINA
BROUZDA
LUKES
KRAL
KOLAR

Zaci

JAKES
FRANTA
JELINEK
JAKES
BUDINA

Liberecky kraj:
KADECKA
BUDINA
JELINEK
POSPISIL
LANK
JAKES
JUMGMANN
KRAL
BUDINA
BROUZDA
KOLAR

Tomas
Kristyna
Michal

Tomas
Mikulas
Tomas
Ondra
Ondfrej
Vojtéch
Jachym
Adam
Michal
Vojtéch
Petr
Vojtéch
Simon
Jakub
Tomas
Martin

Tomas
Jifi
Vojtéch
Michal
Ondfrej

Mikulas
Ondfrej
Vojtéch
Jachym
Adam
Michal
Vojtéch
Petr
Vojtéch
Simon
Martin

licence
316-017
316-
316-

licence
316-017
131-084
315-019
316-012
131-074
131-091
131-090
131-086
316-
131-087
131-085
131-078
131-073
028-037
131-082

licence
316-017
315-018
131-091
316-
131-074

KRAJSKY PREBOR ZAKU

Libereckého, Usteckého a Stredoéeského kraje

klub

FREGATA Bakov n.J.
FREGATA Bakov n.J.
FREGATA Bakov n.J.

klub

FREGATA Bakov n.J.
ADMIRAL Jablonec n.N.
KORMORAN Most

FREGATA Bakov n.J.
VIKYR-ADMIRAL Jablonec n.N.
VIKYR-ADMIRAL Jablonec n.N.
ADMIRAL Jablonec n.N.
ADMIRAL Jablonec n.N.
FREGATA Bakov n.J.
ADMIRAL Jablonec n.N.
VIKYR-ADMIRAL Jablonec n.N.
VIKYR-ADMIRAL Jablonec n.N.
VIKYR-ADMIRAL Jablonec n.N.
NAUTILUS Probostov
VIKYR-ADMIRAL Jablonec n.N.
LMK Jablonec n.N.

klub

FREGATA Bakov n.J.
KORMORAN Most

ADMIRAL Jablonec n.N.
FREGATA Bakov n.J.
VIKYR-ADMIRAL Jablonec n.N.

Ustecky kraj:
FRANTA
FRANTA

LUKES
SMEJKAL

ALAN
JANTAR
SAGAR 5

model
XENIE
SALLY-84
HH 41
policejni €lun
SALLY-74
91
POLICE-90
POLICE-86
KORAL
POLICE-87
SALLY-85
POLICE-78
SALLY-73
M-7
POLICE-82
POLICE

model
FALKE
SCH 3
BK-2
MURITZ
SABRINA

Tomas
Jiri
Jakub
Ondra

0.

1:25

1:25

1:25

1:25

=

i
90
70
20

hodn.
86,00
78,00
81,00
78,00
79,00

2.
100
10
20

100
93
88
91
94
93
94
88
84
72
89
83
89
79
88
68

1.
93
100
73
91

87

3
90
50
40

95
98
98
100
93
83
84
98
100
86
87
90
89
89
69
55

100
100
88
94
90

Stredocesky kraj:

SMEJKAL
JAKES

JAKESOVA

JAKES

Ondra
Michal
Kristyna
Tomas

4
80
70
30

100
98
98
95

100

100
98
92
90

100
94
93
80
89
68
65

98
100
94
93
65

celkem Skrta se
280
190
90

celkem
100,00
98,00
98,00
97,50
97,00
96,50
96,00
95,00
95,00
93,00
91,50
91,50
89,00
89,00
78,50
66,50

celkem
185,00
178,00
172,00
171,50
167,50
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